
Zarządzenie nr 31/2011

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 6 czerwca 2011 roku

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej  oferty na wydzierżawienie obiektu 
                    Ośrodka Rehabilitacji Kompleksowej AWF Warszawa wraz z 
                    wyposażeniem.

Na podstawie  §  118  ust.  1,  ust.  2  i  ust.  3  pkt  1  Statutu  Akademii  Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje

§ 1
Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Wiesław Młodawski            - przewodniczący komisji
2. Bartosz Wysoczański         - członek komisji
3. Kamila Tokarska                - członek komisji
4. Bożena Łyżwa                    - członek komisji
5. Mirosława Kruczek             -  sekretarz komisji

§ 2
Zadaniem komisji jest wyłonienie najlepszej oferty dzierżawy obiektu Ośrodka 

Rehabilitacji  Kompleksowej  AWF  Warszawa  wraz  z  wyposażeniem  zgodnie  ze 
szczegółowymi  warunkami określonymi w „Specyfikacji  Konkursowej na dzierżawę 
obiektu Ośrodka Rehabilitacji Kompleksowej AWF Warszawa”

§ 3
Komisja z wyboru oferty sporządza stosowny protokół.

§ 4
Termin zakończenia prac komisji  wyznacza się na dzień podpisania umowy 

dzierżawy obiektu Ośrodka Rehabilitacji Kompleksowej po uzyskaniu zgody ministra 
właściwego do spraw Skarbu Państwa na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 
lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w 
związku  z  art.  5a  ustawy  z  dnia  8  sierpnia  1996  r.  o  zasadach  wykonywania 
uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa (Dz. U. nr 106, poz. 493 z późn. zm.).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

    mgr Tomasz Dawid Iwańczuk 


